
        P O Z V Á N K A 
      na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se  

      bude konat dne 5. 10. 2017  v 19
00

 hod. v místním kině 

 

Program zasedání: 
 

 1.   Zahájení. 

 2.   Zpráva o činnosti rady městyse. 

 3.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání. 

 4.   Schválení zhotovitelské firmy na vybudování kanalizace a rekonstrukci vozovky    

       a chodníků v ul. Školní, vzešlé z výběrového řízení. 

 5.   Schválení ,,Smlouvy o výpůjčce" mezi ZŠ, MŠ a ŠJ, jako přílohy ke ,,Zřizovacím  

       listinám".  

 6.   Schválení Zřizovacích listin pro ZŠ, MŠ a ŠJ. 

 7.   Schválení dokončení Změny Územního plánu č. 4. 

 8.   Schválení  firmy na vypracování projektové dokumentace a  

       žádosti na dotaci na výstavbu nové hasičské zbrojnice. 

 9.   Záměr na věcné břemeno na pozemku p.č. 3117/1, který je ve vlastnictví městyse-  

       kanalizační přípojka  - Kaválek Jiří. 

10.  Záměr na prodej části pozemku p.č. 4114/45, který je ve vlastnictví městyse -  

       předzahrádka RD č. 160 v ul. Dolní. 

11.  Záměr na prodej části pozemku p.č. 83/1, který je ve vlastnictví městyse - části  

       kanálu za  RD č. 160, za RD č. 159 a za RD č. 53 v ul. Dolní. 

12.  Schválení rozpočtu na vybudování nového vodovodního řadu u pivovaru a na  

       hřiště dle projektové dokumentace. 

13.  Záměr na odkup části pozemku p.č. 1/354 o výměře 69 m
2
 - chodník v ul.  

       Zádvorník 

14.  Záměr na odkup části pozemku p.č. 1/355 o výměře 85 m
2
 - chodník v ul.  

       Zádvorník 

15.  Diskuze 

16.  Návrh na Usnesení 

17.  Závěr 

     

     

  

                                                                                                          Smetana František, v.r. 

                                                                                                                 starosta 


